
 
 
 
 
 

 

Honorable Concejo Deliberante
2025

 
Decreto

 
Número: 
 

 
Referencia: Decreto 03/25

 

VISTO:

La nota de renuncia presentada por Señorita Julieta Marino,  a su cargo de Secretaría de Presidencia de este H. 
Concejo Deliberante, (COPDI-2025-00000407-   -MUNIBAL-HCD), y

CONSIDERANDO:

Que la Señorita Julieta Marino, fue designada como Secretaria de Presidencia de este H. Concejo Deliberante, con 
fecha 13 de diciembre de 2021, mediante Decreto  Nº 57/21.-

Que mediante Decreto Nº 74/23, se estableció su continuidad en el mismo cargo.-

Que en la nota mencionada (COPDI-2025-00000407-   -MUNIBAL-HCD) informa la renuncia al cargo de 
Secretaria de Presidencia del H. Concejo Deliberante, a partir del 20 de enero de 2025.-

POR ELLO:

El suscripto, en su carácter de Presidente del Honorable Concejo Deliberante del Partido de Balcarce,

DECRETA

ARTÍCULO 1.- Acéptase la renuncia presentada por la Señorita Julieta Marino a su cargo de Secretaría de 
Presidencia del H. Concejo Deliberante, a partir del  20 de enero del 2025.-

ARTÍCULO 2.-  Cúmplase, comuníquese al Departamento Ejecutivo a sus efectos, regístrese, publíquese.

 
 
 
 
 

 
 
 
 



DECRETO Nº 03/25

 


	fecha: Miércoles 8 de Enero de 2025
	numero_documento: DECTO-2025-3-E-MUNIBAL-HCD
	localidad: BALCARCE, BUENOS AIRES
		2025-01-08T11:05:43-0300
	Balcarce


	usuario_0: Mercedes Palmades
	cargo_0: Secretaria HCD
	reparticion_0: Honorable Concejo Deliberante
		2025-01-08T11:06:25-0300
	Balcarce


	usuario_1: Carlos Agustin Cassini
	cargo_1: Presidente Honorable Concejo Deliberante
	reparticion_1: Honorable Concejo Deliberante
		2025-01-08T11:06:33-0300




